

Verksamhetsplan 2025

2024 har varit ett år med många nya aktiviteter och nya personer som hittat till vår bygdegård vilket har varit mycket uppskattat och energigivande för oss i styrelsen. Aktiviteterna har planerats och genomförts av styrelsen vilket inneburit många timmar utöver det vanliga styrelsearbetet. Samtal har förts inom styrelsen om hur vi (styrelse och medlemmar) ska säkerställa Trögdsgårdens fortlevnad. De löpande kostnaderna såsom el etc kostar idag mer än aktiviteterna genererar i intäkter. Beslut har tagits att vi på årsmötet 2025 väcker frågan kring vad vi ska göra med Trögdsgården. Ska vi lägga verksamheten på paus, sälja bygdegården? Hur kan vi få fler att aktivt arbeta med Trögdsgården?

Utifrån ovanstående är verksamhetsplanen satt i antal aktiviteter som vi i styrelsen kan driva. Vi ser gärna att fler aktiviteter tillkommer men då krävs det att det till varje aktivitet finns arrangörer utanför styrelsen. Representant från styrelsen deltar när behov finns exempelvis gällande alkoholserving.

Vi i styrelsen har satt upp några tidiga mål för detta verksamhetsår:

- Ny hemsida startades upp januari 2025.
- Utöka antal styrelseledamöter
- Skapa arbetsgrupper hos er medlemmar för att genomföra olika aktiviteter tex Trögdslotteriet
- Utöka antal medlemmar. Det är vi medlemmar i föreningen som tillsammans och utan vinstintresse driver Trögdsgården. Medlemmar är en förutsättning för verksamheten.
- Sponsorer. Genom att få ekonomisk och/eller handfast hjälp vid tex renovering önskar vi sponsorer. Genom att vara sponsor hjälper man Trögdsgården att vara en attraktiv plats att hyra. I gengäld ger det reklam för företaget som sponsrar.

Träning i Trögdsgården: Måndagar under januari till och med april finns det möjlighet att delta på Viryayoga och basträning. Kostnaden är 800:- och då ingår båda aktiviteterna, dvs man betalar för en och får den andra på köpet. Vi ser gärna att deltagarna är medlemmar i Trögdsgården.

Årshjul: nedan har vi tagit fram ett preliminärt årshjul för 2025. Anmälan till de olika aktiviteterna kommer att presenteras löpande på mejl, hemsidan och Facebook.

Ett utkast på årshjul aktiviteter 2025

